

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 14.889,35 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2665 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2665
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6510 0009 3442
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.313.806 14/03/2025
Inscrição Estadual 0100184715	CNPJ 18.739.109/0003-72	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
			Hora de Saída 07:40:42

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	6.249,45			14.889,35
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				14.889,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
36396	MARTELO DE UNHA POLIDO 21.MM C/IMA, CABO FIBRA 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	12	19,29	231,48	231,48	0,00	0,00	17,00	0,00
20376	MARTELO DE UNHA POLIDO 25.MM C/IMA, CABO FIBRA 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	6	34,03	204,18	204,18	0,00	0,00	17,00	0,00
22529	MARTELO DE UNHA POLIDO 27.MM C/IMA, CABO FIBRA 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	5	25,39	126,95	126,95	0,00	0,00	17,00	0,00
5382	MARTELO DE UNHA PROFIS. 25.MM C/CABO FIBRA DE VIDRO 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	12	28,03	336,36	336,36	0,00	0,00	17,00	0,00
5325	MARTELO DE UNHA PROFIS. 27.MM C/CABO FIBRA DE VIDRO 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	6	32,82	196,92	196,92	0,00	0,00	17,00	0,00
7133	MARTELO HOBBY 27MM	8205.20.00	051	5.152	UN	3	13,47	40,41	40,41	0,00	0,00	17,00	0,00
649	MARTELO PEDREIRO 2 CORTES 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	5	24,50	122,50	122,50	0,00	0,00	17,00	0,00
13550	MARTELO ST. PINTADO 25MM DTOOLS	8205.20.00	051	5.152	UN	1	27,25	27,25	27,25	0,00	0,00	17,00	0,00
13261	MARTELO ST. PINTADO 27MM DTOOLS	8205.20.00	051	5.152	UN	1	27,16	27,16	27,16	0,00	0,00	17,00	0,00
2059	MARTELO TIPO BORRACHA 60MM - CABO PLASTICO	3926.90.90	060	5.409	UN	10	7,59	75,90	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
341	MARTELO TIPO BORRACHA BRANCO 60MM - CABO PLASTICO	3926.90.90	060	5.409	UN	6	12,24	73,44	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37640	MARTELO UNHA 23MM CB FIBRA VIDRO - WORKER	8205.20.00	051	5.152	UN	3	29,45	88,35	88,35	0,00	0,00	17,00	0,00
13551	MARTELO UNHA 27MM CB FIBRA VIDRO - COLLINS	8205.20.00	051	5.152	UN	9	34,40	309,60	309,60	0,00	0,00	17,00	0,00
3369	MARTELO UNHA 27MM CB FIBRA VIDRO - WORKER	8205.20.00	051	5.152	UN	11	33,44	367,84	367,84	0,00	0,00	17,00	0,00
43171	MARTELO UNHA 27MM POL PROF - COLLINS	8205.20.00	051	5.152	UN	15	17,96	269,40	269,40	0,00	0,00	17,00	0,00
23239	MASCARA DESCARTAVEL AZUL PFF2 COM VALVULA - RHINO	6307.90.10	060	5.409	UN	34	1,50	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36488	MASCARA ESCUDO POLIP 620 - LEDAN	3926.90.90	060	5.409	UN	2	20,20	40,40	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
4869	MASCARA PFF2 COM VALVULA - KALA	6307.90.10	060	5.409	UN	24	1,33	31,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37296	MASCARA SOLDA ADVANCED CARBOGRAFIT	3926.90.90	060	5.409	UN	2	53,45	106,90	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36992	MASSA CALAFETAR 350G	3214.10.10	060	5.409	UN	11	9,20	101,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 14.889,35 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2665 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2665
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6510 0009 3442
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.313.806 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	6.249,45			14.889,35
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				14.889,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
4006	MEC EXT INTER.1TECLA SIMP BRANCO	8536.50.90	051	5.152	UN	29	4,05	117,45	117,45	0,00	0,00	17,00	0,00
2734	MEC EXT INTER.1TECLA SIMP CZ	8536.50.90	051	5.152	UN	9	4,27	38,43	38,43	0,00	0,00	17,00	0,00
5655	MEC EXT INTER.1TECLA+TOM 10A BRANCO N.P	8536.50.90	051	5.152	UN	13	7,83	101,79	101,79	0,00	0,00	17,00	0,00
209	MEC EXT INTER.2TECLA SIMP BRANCO	8536.50.90	051	5.152	UN	10	7,68	76,80	76,80	0,00	0,00	17,00	0,00
63817	MECANISMO ACIONADOR SUPERIOR CROMADO - ASTRA	8481.90.10	060	5.409	UN	3	23,10	69,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1631	MECANISMO CAIXA DE DESGARCA ALUMASA	3922.90.00	060	5.409	UN	10	6,35	63,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	MECANISMO ENTRADA UNIV CAIXA ACOPLADA - LIEGE	8481.80.19	060	5.409	UN	11	30,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2228	MECANISMO ENTRADA UNIV.P/CX ACOPL.BLUKIT	8481.80.19	060	5.409	UN	3	39,44	118,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10726	MECANISMO KIT CAIXA ACOPLADA ENTR/SAIDA	8481.80.19	060	5.409	UN	2	95,66	191,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1904	MECANISMO SAIDA ASTRA/BLUKIT.P/CX ACOPL.	8481.80.19	060	5.409	UN	16	36,61	585,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28953	MECANISMO SAIDA CX ACOP(TORRE) AC DUPLO UNIV BLUKIT	8481.80.19	060	5.409	UN	2	79,15	158,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30322	MECANISMO SAIDA UNIV ALT AJUST C/ CASTELO - LIEGE	8481.80.19	060	5.409	UN	19	34,29	651,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63663	METAL AMARELO NIPEL 3/4	7307.99.00	051	5.152	UN	6	11,36	68,16	68,16	0,00	0,00	17,00	0,00
3419	METALATEX ECO AB ESM.BRANCO GL	3209.10.10	060	5.409	UN	2	114,35	228,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36270	METALATEX ECO MASSA NIVELADORA 1/4	3208.90.10	060	5.409	UN	2	21,44	42,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36002	METALATEX ECO MASSA NIVELADORA GL	3208.90.10	060	5.409	UN	2	67,94	135,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28455	METRO MADEIRA 1-M 6PC	9017.80.10	060	5.409	UN	3	11,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1879	MICRO OLEO SPRAY 300ML/180G - KALA	3824.99.41	060	5.409	UN	1	6,29	6,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66407	MICRO OLEO SPRAY 300ML/180G SL102 - SIEGER	3824.99.41	560	5.409	UN	11	6,73	74,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38008	MICRO OLEO SPRAY 300ML/200G - COLLINS	3824.99.41	060	5.409	UN	10	10,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65793	MICRO OLEO SPRAY 300ML/200G WORKER - WORKER	3824.99.41	560	5.409	UN	5	7,44	37,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5026	MILLENIUUM ESPELHO C/FURO 4X2	3925.90.90	060	5.409	UN	110	2,09	229,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 14.889,35 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2665 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2665
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6510 0009 3442
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.313.806 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	6.249,45			14.889,35
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				14.889,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
37144	MINI ALICATE UNIVERSAL - KALA	8203.20.10	060	5.409	UN	5	10,87	54,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4431	MINI ARCO DE SERRA PLASTICO 12 12PC	8202.10.00	060	5.409	UN	12	4,32	51,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31384	MINI ARCO SERRA - WORKER	8202.10.00	060	5.409	UN	24	5,48	131,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37322	MINI NIVEL PLASTICO COM IMA 4 6PC	9015.30.00	060	5.409	UN	9	7,52	67,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37417	MINI TORNO BANCADA FIXO 75MM - WORKER	8205.70.00	060	5.409	UN	1	29,05	29,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22222	MISTURADOR 1258 LUXO MESA 1/2 C-40 CROMADA 1/4 DE VOLTA	8481.80.19	060	5.409	UN	1	355,00	355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29714	MISTURADOR ARGAMASSA SDS PLUS 400MMX80MM - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	2	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30357	MISTURADOR ARGAMASSA SDS PLUS 600MMX100MM - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	2	19,76	39,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14870	MISTURADOR MONOCOMANDO PIA COZINHA - BICA ALTA 1443	8481.80.19	060	5.409	UN	1	127,52	127,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14348	MISTURADOR P/TINTA GL 70X400 SDS DTOOLS	9603.90.00	051	5.152	UN	7	18,21	127,47	127,47	0,00	0,00	17,00	0,00
15357	MISTURADOR P/TINTA LT 120X600 SDS DTOOLS	9603.90.00	051	5.152	UN	4	31,68	126,72	126,72	0,00	0,00	17,00	0,00
36196	MISTURADOR TINTA 600MM - WORKER	3926.90.90	060	5.409	UN	3	44,50	133,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37842	MISTURADOR TINTA/MASSA 080X400 MISTER	8207.90.00	060	5.409	UN	3	12,96	38,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8735	MODULO INTERRUPTOR TRAMONTINA	8536.50.90	051	5.152	UN	40	3,59	143,60	143,60	0,00	0,00	17,00	0,00
10416	MODULO TOMADA TRAMONTINA	8536.69.10	060	5.409	UN	45	3,59	161,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11119	MOLA HIDRAULICA AEREA 602-45	7320.20.90	051	5.152	UN	2	58,41	116,82	116,82	0,00	0,00	17,00	0,00
36227	MOLA HIDRAULICA AEREA 603-65 MISTER	7320.20.90	051	5.152	UN	5	83,06	415,30	415,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36640	MOP 360Â° CONDOR	8205.40.00	060	5.409	UN	1	54,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19326	MOP LIMPA VIDROS SPRAY VERDE - KALA	9603.90.00	051	5.152	UN	1	32,57	32,57	32,57	0,00	0,00	17,00	0,00
37262	MOP SPRAY VERDE - KALA	9603.90.00	051	5.152	UN	1	84,38	84,38	84,38	0,00	0,00	17,00	0,00
2267	MOTO ESMERIL 360W BIVOLT - WORKER	8460.90.90	060	5.409	UN	1	218,47	218,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37564	MULTI CORTADOR REF MULT05 (6)	7323.93.00	051	5.152	UN	3	28,95	86,85	86,85	0,00	0,00	17,00	0,00
13422	MULTI TRITURADOR REF UD333 (6)	3924.10.00	051	5.152	UN	2	14,90	29,80	29,80	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 14.889,35 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2665 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2665
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6510 0009 3442
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.313.806 14/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 14/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849		Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
6.249,45				14.889,35
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				14.889,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
60167	MULTIFIX FIXA CUBA 285G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	9	14,31	128,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60168	MULTIFIX FIXA CUBA 75G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	18	7,19	129,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60170	MULTIFIX RODAPE E SANCA 85G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	2	7,41	14,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60171	MULTIFIX SEM PREGO 400G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	22	21,62	475,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60172	MULTIFIX SEM PREGO 85G PULVITEC	3506.10.90	060	5.409	UN	13	6,56	85,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18339	MULTIMETRO DIGITAL	9030.31.00	051	5.152	UN	2	26,11	52,22	52,22	0,00	0,00	17,00	0,00
29136	MULTIMETRO DIGITAL - WORKER	9030.39.10	051	5.152	UN	3	27,92	83,76	83,76	0,00	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Transf.: 1.045 Origem: 11 Destino: 9	Reservado ao Fisco
---	--------------------